
平成 25 年 12 月吉日 

お得意様各位 

 

 

 

 

 

販売開始のご案内 
 

アルツハイマー型認知症治療剤 

ドネペジル塩酸塩錠 10mg「BMD」 

 
 

謹 啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

平成25年12月13日に薬価収載されました「ドネペジル塩酸塩錠10mg「BMD」」の販

売を開始いたしました。  

下記に本製品の情報をご案内するとともに、弊社ホームページにも詳細な情報を掲載し

ておりますので、合わせてご参照いただきますようお願い申し上げます。  

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう申し上げます。  

 

謹 白  

 

記 

     

製品名 包装 
JAN コード 

統一商品コード 

薬価基準収載 

医薬品コード 

ドネペジル塩酸塩錠

10mg「BMD」 
PTP56 錠 

4987809125317 

809125317 
1190012F5030 

株式会社ビオメディクス ホームページ http://www.biomedix.co.jp 

以上 


